2022年８月 18日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コ ー ド 番 号 ３ ０ ６ ３ ： 東 証 グ ロ ー ス）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代表取締役社長 中川  晃成

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL https://www.jgroup.jp/）

創業 25 周年記念株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、創業 25 周年記念株主優待を実施することといたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 記念株主優待実施の理由

 当社は 2022 年３月に創業 25 周年を迎えました。これもひとえに当社をご支援いただいている

株主の皆様のおかげによるものと、心より感謝申し上げます。つきましては、記念株主優待とし

て御食事券を保有株式数に応じ追加進呈いたします。

2. 記念株主優待の内容

（１）対象となる株主様と贈呈時期

対象となる株主様 贈呈時期

2022年８月 31日を基準とする当社の株主名簿

に記載又は記録された当社株式 100 株（１単元）

以上を保有の株主様

2022年 10月下旬発送

通常分株主優待券に同封

（２）優待内容

保有株式数 通常の株主優待 25周年記念株主優待 計

100株以上 200 株未満
御食事券

2,000 円分

御食事券

1,000 円分

御食事券

3,000 円分

200株以上 600 株未満
御食事券

4,000 円分

御食事券

1,000 円分

御食事券

5,000 円分

600株以上 1,000 株未満
御食事券

8,000 円分

御食事券

2,000 円分

御食事券

10,000 円分

1,000 株以上
御食事券

12,000 円分

御食事券

3,000 円分

御食事券

15,000 円分

以 上